RESOLUÇÃO N.° 06 /17

Apresenta os atuais membros dos Conselhos Tutelares de
Colatina.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Colatina - ES,

usando das atribuições que lhe confere o artigo 139 da Lei Federal 8.069 de 13 de julho de 1990

Estatuto da Criança e do Adolescente modificado pelo Lei Federal N.° 8.242 de 12 de outubro de

1991 e artigo 9º, IX da Lei Municipal 5.266/06; em  plenária realizada no  dia 06 de setembro de

2017.

Resolve:

Artigo 1º-  Apresentar a atual composição dos  membros do Conselho Tutelar do Município de

Colatina:

Nº CONSELHEIROS
Titulares

01 Odete de Paula Ferreira ATUANDO

02 Graziela Carla Smidt Viana ATUANDO

03 Daiana Rosa Rossi ATUANDO

04 Ana Paula Nogueira Guarize ATUANDO

05 Eumarque Pereira Candido LICENÇA SEM VENCIMENTO

06 Marcos Firmino ATUANDO

07 Ruan Muller da Cruz LICENÇA SEM VENCIMENTO

08 Elaine Christina Gomes da Silva ATUANDO

09 Silvana Garcia Nogueira ATUANDO

10 João Evangelista de S. Neto ATUANDO

Suplentes
01 Fábio Menelli Andrade PEDIDO DE EXONERAÇÃO

02 João Carlos Binda ATUANDO

03 Carla Gomes dos Santos ATUANDO

04 Ana Célia Vaz de Souza Passos Reinoso DESISTÊNCIA DA VAGA

05 Juliana de Oliveira Ramos Lyrio SUPLENTE 1

06 Laudiceia Mendes SUPLENTE 2

Artigo 2º Está resolução entra em vigor na  data de sua publicação.

Colatina, 28 de setembro de 2017.

_____________________________________

Aurelina Sandra Barcelos de Oliveira

Presidente  do CMDCA

	RESOLUÇÃO N.° 06 /17